

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 57449337

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.915,46 RON - 2.915,46 RON

Descriere: U.M 01297 BRAILA Cod articol Denumire produs U.M. Cantitate Pret ron Fra tva Valoare neta
SAPGIULIA250 Sapun lichid antibacterian Giulia, 250ml BUC 54 3,89 210,06 SAPRUBIS Sapun
solid Rubis, 150 gr BUC 600 1,46 876,00 TOTAL RON FARA Tva 1086,06 UM 01459 MEDGIDIA
Cod articol Denumire produs U.M. Cantitate Pret ron Fra tva Valoare neta 0342 Burete
canelat pentru spalat vase, 3 buc/set BUC 138 0,35 48,30 SANODVP Sano detergent vase
pasta, lamaie, 500 gr KG 10 9,56 95,60 0075 Detergent lichid, vase, lamaie, pet 1l,"side
profesional" BUC 10 2,19 21,90 FR03445A-ROL Praf curatat Ajax Lemon 450g KG 10 8,42
84,20 RPB2502 Rola prosop bucatarie, 2 straturi, 2 role/pachet, Fluffy BUC 96 0,86 82,56
2551 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime L PAC 30 1,13 33,90
0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 400 2,00 800,00 0024
Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" LITRU 20 1,55 31,00 22650 Servetel alb,
25x25, 1 strat, 100buc/pac PAC 200 0,80 160,00 TOTAL RON FARA TVA 1357,46 UM 01654
BUZAU Cod articol Denumire produs U.M. Cantitate Pret ron Fra tva Valoare neta 0087
Detergent pardoseli ceramica, pet 1l,"side profesional" BUC 30 2,50 75,00 0748POL Saci
menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 80 2,00 160,00 GS+MOP250+COADA
Galeata rotunda, 10 litri + storcator cu mop si coada de lemn BUC 22 10,77 236,94 TOTAL
RON FARA TVA 471,94
